
„Patřím mezi lidi, kteří 

svým podnikáním uka-

zují cíl. Směr ke svo-

bodě a prosperitě spo-

lečnosti i jednotlivce, 

který nevede do pro-

pasti! Je to služba vla- 

„Skutečné podnikání 

je služba společnosti 

– konání dobra pro 

širší společnost než 

jen sám pro sebe.” 

Ladislav Verner 

 

 

 

 

sti, kterou dnes – v době celkového úpadku 

české společnosti způsobeného vlivem ge-

nerací servilně smýšlejících lidí – málokdo 

ocení. Zároveň je tím nastavováno zrcadlo 

neúspěchu a charakteru lidí, kteří nás vedli či 

stále vedou.“ 

VLASTNÍ CESTOU K TRVALÉ 

PROSPERITĚ! 

NABÍDKA PRÁCE: 

Firma SOMA zakládá EVIDENČNÍ LIST 

ZÁJEMCŮ O PRÁCI V SOMA v souvis-

losti se zahájenou výstavbou NOVÉ-

HO ZÁVODU SOMA a s přicházející 

EKONOMICKOU KRIZÍ. 

Oslovujeme spoluobčany, kteří věří 

v perspektivu práce založené na pocti-

vosti a vyšší míře lidského umu. 

Uplatnění v SOMA najdou spolupra-

covníci v profesích (řemeslníci): 

• R & D, Projektant 

• Konstruktér, Programátor SW, IT 

• Vývojový, Prodejní a Servisní 
marketing 

• Prodej, Servis, Ekonom, Účetní, UŘJ 

• Pracovník Plánu a Dispečinku 

• Nákup a Strategický nákup 

• Mechanik, Technolog, Tiskař 

• Programátor CNC strojů, Obráběč 

Nabídky lze zasílat zde: recept@soma.cz, 
nebo předat při osobní návštěvě firmy. 

Albert Einstein: „Život je jako jízda na 

kole. Abyste udrželi balanc, musíte se 

neustále pohybovat dopředu.“ 

Do nového roku Vám proto přejeme 

vyváženou jízdu bez větších karam-

bolů. 

DOPORUČUJEME: 

• Osobní návštěvu firmy a pohovor 
s majitelem firmy SOMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

      www.soma-eng.com 

          recept@soma.cz 

 www.bojzavec.cz 

 

 

 

 

mailto:recept@soma.cz

